
    

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
24.10.2012                                                                                                                               № 718 
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 24.04.2009 № 290 

 
 

 На основании пункта 2 статьи 16 Регламента Администрации городского округа 
Стрежевой, утвержденного распоряжением Администрации городского округа Стрежевой 
от 30.01.2006 № 27, в связи с кадровыми и структурными изменениями, в целях создания 
условий для беспрепятственного доступа инвалидов к объектам транспортной и 
социальной инфраструктур 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 24.04.2009 № 290 «О закреплении руководителей»: 
- Состав руководителей, ответственных за предоставление консультативной и 

практической помощи инвалидам, испытывающим трудности в передвижении, изложить в 
новой редакции согласно приложению. 

2. Руководителям, ответственным за предоставление консультативной и 
практической помощи инвалидам, испытывающим трудности в передвижении, в срок  
до 15.11.2012 внести предложения по актуализации информационного бюллетеня с 
указанием услуг по каждому из направлений. 

3. Отделу социальной политики Администрации городского округа Стрежевой 
(Непомнящая Е.В.) на основе полученной информации подготовить информационные 
буклеты.  

4. Рекомендовать ОГБУ «Центр социальной помощи населения г. Стрежевого» 
(Дашкина Л.И.) обеспечить вручение информационных бюллетеней инвалидам, 
испытывающим трудности в передвижении. 

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 
размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского 
округа Стрежевой. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 
Мэр городского округа                                                                                       В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой 
от 24.10.2012 № 718 

 
 

СОСТАВ 
руководителей, ответственных за предоставление консультативной 

и практической помощи инвалидам, испытывающим трудности в передвижении 
 
По вопросам медицинской помощи на дому: 
Черемных 
Владимир Геннадьевич 

 
- 

 
главный врач Муниципального бюджетного учреждения 
здравоохранения «Городская больница» 

По вопросам предоставления мер социальной поддержки инвалидам, оказания 
социальной помощи на дому, оформления в дома-интернаты, получения среднего 
специального и высшего образования и других социальных услуг: 
Дашкина  
Людмила Ивановна 

 
- 

 
директор Областного государственного бюджетного 
учреждения «Центр социальной поддержки населения 
г.Стрежевого» (по согласованию) 

По вопросам информирования инвалидов: 
Непомнящая 
Евгения Владимировна 

 
- 

 
начальник отдела социальной политики Администрации 
городского округа Стрежевой 

По жилищным вопросам: 
Салихов  
Дамир Махмутович 

 
- 

 
начальник отдела жилищной политики Администрации 
городского округа Стрежевой 

По вопросам урегулирования земельных отношений, перепланировке и 
переустройству жилых помещений, строительству и вводу в эксплуатацию 
объектов капитального строительства  и др.:  
Силизнёва  
Ирина Николаевна 

 
- 

 
начальник Управления имущественных, земельных 
отношений и градостроительства Администрации 
городского округа Стрежевой 

По вопросам общего образования: 
Турубанов 
Владимир Петрович 

 
- 

 
начальник Управления образования Администрации 
городского округа Стрежевой 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

